
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 357 283,00 4 654 663,00

Drogi publiczne gminne 4 352 283,00 4 649 663,00

Wpływy z różnych opłat 50 000,00 97 380,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 978 000,67 4 059 280,71

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 034 480,04

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 034 480,04

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 149 000,00 2 195 800,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 174 200,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności

80 000,00 94 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 020,00 11 520,00

Pozostała działalność 729 000,67 729 000,67

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

342 331,37 169 322,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

62 242,07 235 250,91

70095

173 008,846259

6257

0760

0920

0550

6280

6290

0690

Paragraf

14 100,00

0,00

-173008,84

8 500,00

46 800,00

24 200,00

1 034 480,04

1 034 480,04

250 000,00

1 081 280,04

297 380,00

47 380,00

Zmiana

297 380,00

70004

70005

60016

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.120.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 1 573 090,09 1 663 191,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 43 801,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 6 051,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 750,00

Pozostała działalność 1 190 916,09 1 263 216,09

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 82 546,09 154 846,09

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

23 214 023,74 23 402 523,74

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 100,00 106 200,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

70 000,00 106 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

6 269 792,00 6 273 992,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00 5 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 278 069,00 3 426 269,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 587 600,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

6 000,00 16 600,00

758 Różne rozliczenia 9 537 291,00 9 931 823,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 233 113,00 7 467 645,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 233 113,00 7 467 645,00

Różne rozliczenia finansowe 100,00 160 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 150 981,00 1 256 886,00

Szkoły podstawowe 12 000,00 117 905,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 105 905,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 253 463,00 5 294 063,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 575,00 55 175,0040 600,00

105 905,00

40 600,00

90005

2700

0920

2920

75801

80101

75814

75616

75615

105 905,00

105 905,00

160 000,00

160 000,00

234 532,00

234 532,00

10 600,00

394 532,00

137 600,00

0910

0500

0500

0350

0940

0950

0690

75601

75095

75023

148 200,00

11 750,00

4 200,00

4 200,00

36 100,00

36 100,00

72 300,00

188 500,00

72 300,00

17 801,00

6 051,00

90 101,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 575,00 55 175,00

67 559 582,77 69 757 880,81Razem: 2 198 298,04

2460 40 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 833 368,07

Drogi publiczne gminne 7 625 368,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 110 003,07

Gospodarka mieszkaniowa 1 200 130,99

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Administracja publiczna 7 458 453,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 673,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 404 297,36

Zakup usług pozostałych 508 125,85

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 536,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Obsługa długu publicznego 764 763,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

620 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

600 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

144 763,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 144 763,00

Oświata i wychowanie 5 790 170,52

Szkoły podstawowe 1 610 528,19

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 606 138,14

Przedszkola 3 435 675,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 077,006050

801

80101

80104

234 532,00

234 532,00

350 000,00

350 000,00

3 785 675,33

619 077,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

250 000,00 8 083 368,07

250 000,00 7 875 368,07

250 000,00 7 360 003,07

1 034 480,04 2 234 611,03

1 034 480,04 1 034 480,04

1 034 480,04

7 458 453,85

600

60016

6050

6010

700

750

754

757

70004

75023

75404

75702

75704

1 034 480,04

0,00

0,00

-25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

148 392,00

160 000,00

-20 000,00

180 000,00

-11 608,00

-11 608,00

584 532,00

5 276 673,85

533 125,85

3 379 297,36

113 536,00

25 000,00

25 000,00

913 155,00

780 000,00

0,00

780 000,00

133 155,00

133 155,00

6 374 702,52

1 845 060,19

1 840 670,14

4010

4300

6170

4300

8110

8030

2540

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.120.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 748 847,79

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 565 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 945 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Pozostała działalność 372 675,00

Zakup usług pozostałych 103 719,00

43 734 467,64 45 826 860,68

100 719,00

-3 000,00

9 389,00

-3 000,00

2 092 393,04

90015

90095

Razem:

4210

4010

4110

4120

4210

4300

4360

4270

4300

900

90004

90005

49 989,00

3 000,00

3 000,00

40 600,00

4 684,12

801,08

114,80

26 000,00

8 889,30

110,70

9 389,00

8 798 836,79

568 000,00

28 000,00

191 400,00

4 684,12

801,08

114,80

28 000,00

17 389,30

410,70

954 389,00

34 389,00

369 675,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XLIII.359.2022 z dnia 12 
września 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F81A95-D10E-4F1A-857C-6FD8B5E01F3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



